
UCHWAŁA NR XXXIII/360/12
RADY GMINY MIELNO

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Mielno liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz 
zasad usytuowania miejsc napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.; 113, Nr 117 poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012r. poz. 567), art. 12 ust. 1-2, art. 14 ust. 6 ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. 
poz. 1356), Rada Gminy Mielno uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Mielno: 
1) 100 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 
2) 150 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 
§ 2. Ze względu na wypoczynkowy charakter miejsc i zapewnienie bezpieczeństwa letniego wypoczynku 

wprowadza się zakaz sprzedaży, podawania, spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Mielno na 
kąpieliskach, plażach, promenadach, z zastrzeżeniem §3. 

§ 3. 1. Dopuszcza się sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych w punktach znajdujących 
się w miejscowościach: 

1) Mielno na odcinku od 10 do 200 metrów na zachód od zejścia na plażę przy ulicy Słonecznej - cz. dz. 
299/4, 

2) Mielno na odcinku promenady pomiędzy ul. 1-go Maja i ul. Kościuszki - cz. dz. 301/2, 
3) Unieście na odcinku od 10 do 150 metrów na zachód od zejścia na plażę przy ulicy Morskiej - cz. dz. 

298/3, 
4) Łazy na odcinku do 150 metrów na zachód i 150 metrów na wschód od głównego wejścia na plażę przy 

ulicy Leśnej i tarasie widokowym przy tym zejściu - cz. dz. 290/9 i cz. dz. 289, 
5) Chłopy na odcinku od 10 do 200 metrów plaży na zachód od Przystani Rybackiej - cz. dz. 305/5, 
6) Sarbinowo na odcinku od 10 do 150 metrów na wschód od zejścia na plażę przy ul. Leśnej (pierwsze 

zejście od ul. Nadmorskiej) - cz. dz. 307/4, 
7) Gąski na odcinku od 20 do 200 metrów na wschód od wejścia na plażę przy ul. Latarników (zjazd 

techniczny)- cz. dz. 312. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lutego 2013 r.

Poz. 794



2. Dopuszcza się sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na podstawie jednorazowego 
zezwolenia podczas imprez kulturalno- rekreacyjnych. 

§ 4. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych: 
1) miejsca sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 30 

metrów od: 
a) przedszkola, szkoły i placówki oświatowej, w rozumieniu ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.), 
b) placówki wsparcia dziennego, w rozumieniu ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011r. Nr 149 poz. 887 ze zm.), 
c) obiektów kultu religijnego, 
d) innych obiektów użyteczności publicznej, 

2) przy obliczaniu odległości punktu sprzedaży napojów alkoholowych od miejsc i obiektów określonych 
w pkt 1, bierze się pod uwagę odległość mierzoną ciągami pieszymi, od głównego wejścia do punktu 
sprzedaży napojów alkoholowych do głównego wejścia do miejsca i obiektu, 

3) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży nie może być 
usytuowany w obiekcie, w którym konsumenci pozbawieni są bezpłatnego dostępu do toalet czynnych 
w godzinach działalności punktu. 
§ 5. Traci moc uchwała Nr V/29/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 25 stycznia 2007r. w sprawie ustalenia 

liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007. Nr 32 poz. 468). 

§ 6. 1. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wydane na podstawie dotychczasowych przepisów 
prawa pozostają w mocy do czasu upływu ich terminu ważności. 

2. Do spraw o wydanie zezwoleń, o których mowa w ust. 1 wszczętych, a nie zakończonych przed dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały mają zastosowanie przepisy tej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mielnie. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Chadacz

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 794


		2013-02-12T11:19:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




